
Registro Generale N. ______  del _____________

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Registro Struttura N. ______  del _____________

I Funzionari addetti al controllo di budget

Costo previsto Eserciz. CE/CP Numero conto Descrizione conto Addetto al controllo Scostamento

€12.127,50 2025 CP 101020501 Attrezzature sanitarie e scientifiche Ing. Silvia Sergio no

Il funzionario addetto al controllo di budget, con la sottoscrizione del presente atto, attesta che lo stesso non comporta uno scostamento
sfavorevole rispetto al budget economico assegnato come di seguito dettagliato per singolo conto:

Il presente Atto non contiene dati sensibiliL'Estensore: ALESSIA COLIBAZZI

STRUTTURA PROPONENTE: DIPARTIMENTO TECNICO PATRIMONIALE - UOC INGEGNERIA CLINICA

OGGETTO: Affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, alla Società ATL S.r.l. della
fornitura di tre ECG intracavitari per le esigenze del P.O. San Filippo Neri dell'ASL Roma 1. Importo complessivo di €
12.127,50 IVA inclusa (di cui € 11.550,00 per imponibile e € 577,50 per IVA al 5%), che graverà sui fondi del F.S.R.
CIG: B85E419979.

Centro di Costo: BD02

Ing. SILVIA SERGIO

Il Dirigente e/o il Responsabile del procedimento, con la sottoscrizione del presente atto, a seguito dell’istruttoria
effettuata, attestano che l’atto è legittimo nella forma e nella sostanza.

Il Responsabile del Procedimento UOC INGEGNERIA CLINICA DIPARTIMENTO TECNICO
PATRIMONIALE

 FLAVIO IACOANGELI Ing. SILVIA SERGIO Ing. PAOLA BRAZZODURO

Il presente provvedimento si
compone di n.14 pagine di cui
n.10 pagine di allegati

Il Dirigente della UOC Bilancio e Contabilità con la sottoscrizione del presente atto attesta la copertura
economico/finanziaria della spesa di cui al presente provvedimento

Il Direttore della UOC Bilancio e Contabilità Dott.ssa Stefania Di Carlo



 

 
IL DIRETTORE DELLA UOC INGEGNERIA CLINICA 

 
VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 1 del 1° gennaio 2016, con la quale si è 

provveduto a prendere atto dell’avvenuta istituzione dell’Azienda Sanitaria Locale Roma 1 a far 
data dal 1° gennaio 2016, come previsto dalla legge regionale n. 17 del 31/12/2015 e dal DCA 
n. 606 del 30/12/2015; 

 
VISTO nelle more della sua completa attuazione, che avverrà con opportuna gradualità, l’atto di 

autonomia Aziendale, adottato con Deliberazione n. 377 del 04/04/2025, approvato con 
Deliberazione di Giunta Regionale dell’8 maggio 2025, n. 296 e pubblicata sul BURL n. 38 del 
13/05/2025; 

 
VISTA la Deliberazione n. 138 del 25/02/2025 avente ad oggetto: “Sistema aziendale di deleghe e 

conseguente individuazione delle competenze nell’adozione degli atti amministrativi”, con la 
quale, tra l’altro, sono state individuate le competenze nell’adozione degli atti amministrativi; 

 
VISTO il Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 “Codice dei contratti pubblici” e s.m.i.; 
 
PRESO ATTO che è necessario l’adeguamento del processo clinico-tecnologico, in funzione dell'avvio della 

"Procedura per l’indicazione, l’inserimento e la gestione di cateteri venosi centrali e periferici 
nei presidi a gestione diretta e in ambito domiciliare dell’ASL Roma 1". 

 
VISTA la vigente normativa in materia di acquisizione beni e servizi, come modificata dal Decreto 

Legge 6 Luglio 2012, n. 95, convertito con modificazioni con Legge 7 agosto 2012, n. 135, che 
prevede l’obbligo per gli enti locali di avvalersi delle Convenzioni CONSIP ovvero di utilizzare i 
parametri prezzi qualità come limiti massimi per le acquisizioni in via autonoma (art. 26, 
comma 3, Legge 488/1999 e art. 1, comma 449, Legge n. 296/2006) e l’obbligo per gli enti locali 
di far ricorso al Mercato elettronico della PA ovvero ad altri mercati elettronici istituiti ai sensi 
dell’art. 328, DPR n. 207/2010, per l’acquisizione di servizi e forniture sotto soglia comunitaria 
in economia (art. 1, comma 450, Legge n. 296/2006, come modificato dall’art. 7 comma 2 D. L. 
n. 52/2012, convertito con modificazioni con Legge 94/2012); 

 
RILEVATO a seguito di una preventiva indagine esplorativa, che non è presente nessuna Convenzione 

CONSIP attiva di pari oggetto; 
 
 che le apparecchiature oggetto della presente procedura, sono reperibili sul Mercato 

Elettronico della Pubblica Amministrazione (MePA), Bando – “Beni – Forniture Specifiche per 
la Sanità”, che permette di effettuare acquisti di beni e servizi di importo inferiore alla soglia 
comunitaria; 

 
VISTO l’art. 50, comma 1, lettera b) del D.lgs. 36/2023, che autorizza le stazioni appaltanti a procedere 

mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più operatori 
economici, per le forniture di importo inferiore a € 140.000,00; 

 
PRESO ATTO che la U.O.C. Ingegneria Clinica ha individuato, a seguito di indagine informale sul mercato, 

effettuata tenendo conto dei costi, delle specifiche tecniche e del rispetto di tempi di consegna 
conformi alle esigenze aziendali, la Società ATL S.r.l. in grado di garantire nei tempi richiesti la 
fornitura delle apparecchiature necessarie, aventi caratteristiche tecniche perfettamente 
confacenti; 

 
DATO ATTO che la U.O.C. Ingegneria Clinica ha proceduto ad inoltrare una Richiesta di Offerta con un solo 

Operatore Economico sul portale MePA (TD n. 5587217), alla suddetta società per la fornitura  



 

 
 di tre ECG intracavitari per le esigenze del P.O. San Filippo Neri - importo da ribassare: € 

11.550,00 IVA esclusa; 
 
ATTESO che la Società ATL S.r.l. ha presentato nei tempi previsti un’offerta per la fornitura in oggetto 

per un importo complessivo di € 11.550,00 IVA esclusa; 
 
 che la U.O.C. Ingegneria Clinica ha rilevato la congruità tecnica ed economica del prodotto 

offerto, nonché la relativa rispondenza alle esigenze aziendali; 
 
RILEVATO che il presente affidamento rispetta il principio di rotazione degli operatori economici, così 

come stabilito dall’art. 49 comma 1 del D.lgs. 36/2023; 
 
 che, ai sensi dell’art. 52, comma 1 del D.Lgs. n. 36/2023, nelle procedure di affidamento di cui 

all’articolo 50, comma 1, lettere a) e b), di importo inferiore a 40.000 euro, gli operatori 
economici attestano con dichiarazione sostitutiva di atto di notorietà il possesso dei requisiti 
di partecipazione e di qualificazione richiesti, riservandosi l’azienda di verificare le 
dichiarazioni, anche previo sorteggio di un campione individuato con modalità 
predeterminate; 

 
 che, ai sensi dell’art. 52, comma 2 del D.Lgs. n. 36/2023, qualora in conseguenza della verifica 

non sia confermato il possesso dei requisiti generali o speciali dichiarati, la stazione appaltante 
procede alla risoluzione del contratto, fatta salva l’adozione degli ulteriori e conseguenti 
provvedimenti di legge; 

 
RITENUTO pertanto di procedere all’affidamento, ai sensi dell'art. 50 comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, 

alla Società ATL S.r.l. della fornitura di tre ECG intracavitari, per un importo complessivo di € 
12.127,50 IVA inclusa (di cui € 11.550,00 per imponibile e € 577,50 per IVA al 5%). CIG: 
B85E419979; 

 
ATTESO che la spesa complessiva di € 11.550,00 IVA al 5% inclusa trova copertura economica sul C.P. 

n. 101020501 - Attrezzature sanitarie e scientifiche - Bilancio 2025; 
 
che il suddetto importo grava, ai sensi del D.Lgs. 118/2011 per il 100% sul F.S.R. (Fondo 
Sanitario Regionale) dell’annualità 2025, come da Piano degli Investimenti 2024- 2026, voce 
“Ammodernamento Presidi Ospedalieri e Territoriali”, trasmesso con Prot. n. 180967 del 
12/12/2023; 

 
 
ATTESTATO che il presente provvedimento a seguito dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza è 
totalmente legittimo, utile e proficuo per il servizio pubblico ai sensi e per gli effetti di quanto stabilito dall’art. 1 
della legge 20/1994 e successive modifiche, nonché alla stregua dei criteri di economicità e di efficacia di cui all’art. 
1, comma 1, della Legge 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni; 
 
 

DETERMINA 
 
per i motivi e le valutazioni espressi in narrativa, che formano parte integrante del presente atto: 
 
 
-di affidare ai sensi dell'art. 50 comma 1, lett. b) del D.lgs. 36/2023, alla Società ATL S.r.l. la fornitura di tre ECG 
intracavitari per le esigenze del P.O. San Filippo Neri, per un importo complessivo di € 12.127,50 IVA inclusa (di cui 
€ 11.550,00 per imponibile e € 577,50 per IVA al 5%). CIG: B85E419979; 



 

 
-di imputare l’importo complessivo di € 12.127,50 IVA al 5% inclusa, sul C.P. n. 101020501 - Attrezzature sanitarie 
e scientifiche - Bilancio 2025; 
 
 
-di disporre che il presente atto venga pubblicato in versione integrale nell’Albo Pretorio on line aziendale ai sensi 
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.06.2009 n. 69, nel rispetto comunque della normativa sulla protezione dei dati 
personali e autorizzare il competente servizio aziendale ad oscurare eventuali dati non necessari rispetto alla finalità 
di pubblicazione. 
 
 
Il Responsabile della struttura proponente provvederà all’attuazione della presente Determinazione Dirigenziale 
curandone altresì la relativa trasmissione agli uffici/organi rispettivamente interessati. 
 
 
 

Il Direttore 
U.O.C. Ingegneria Clinica 

Ing. Silvia Sergio 
FIRMATO DIGITALMENTE 

Il Direttore 
Dipartimento Tecnico Patrimoniale 

Ing. Paola Brazzoduro 
FIRMATO DIGITALMENTE 

 
 
 
 
 



Via Morazzone, 21 - 22100  Como  (CO) - Italy
Tel. 0296847499
e-mail: info@atlmilano.com   Pec: atlmilano@pec.it   Internet: https://atlmilano.com/
C.F./P.Iva 10774630965   Reg. imprese CO-407282
Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 - 20057 Assago (MI)

ATL S.r.l.

Prodotto Importo

Destinazione

ASL Roma 1
Borgo Santo Spirito, 3
00100  Roma  (RM)
Italy

delnr. 45 01/09/2025

Iva

Preventivo

Destinatario

ASL Roma 1
Borgo Santo Spirito, 3
00100  Roma  (RM)
Italy

Quantità Sconto

C.F./P.Iva 13664791004

Prezzo

ECG IC BLUETOOTH - Completo di cavo 4 terminali 
120 cm, n. 4
batterie ricaricabili e caricabatterie
RDM: 2101695
Completo di Tablet Android WiFi 11" con 
applicazione Intracavitary ECG custodia e borsa ATL

MAGELLANO € 3.850,0000 5€ 11.550,00NR3

Tot. imponibile
Tot. Iva

€ 11.550,00
€ 577,50

Acconto:

Contributo CONAI assolto ove dovuto - Vi preghiamo di controllare i Vs. dati anagrafici, la P. IVA e il Cod. Fiscale. Non ci riteniamo responsabili di eventuali errori.

Pagamento:

1Pag.

€ 12.127,50
Nel rispetto dalla normativa vigente, ivi incluso DL 196/03 e reg. UE 2016/679, informiamo che i Vs. dati saranno utilizzati ai soli fini connessi ai rapporti commerciali tra di noi in essere.

Tot. documento

ALLEGATO 1



 ATL S.r.l. 
 Sede legale: Via Morazzone, 21 -22100 Como 

 Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 – 20057 Assago (MI) 
 P.IVA 10774630965 
 Tel. +39 02 96847499 – E-mail: info@atlmilano.com  

Assago, 30/07/2025 

                                                                  Spett.le    

  Asl Roma 1 Ingegneria Clinica  

 

  c.a. Ing. Flavio Iacoangeli  

Offerta n° 20250730-02 del 30/07/2025 

 

APPARECCHIATURE E/O SERVIZI OFFERTI: 
 

   art. 01 – Ecografo wireless CERBERO4.0 BMatrixSound cardio+convex+lineare color doppler 

   Art. 02 – Tablet Android ultima generazione 

   Art. 03 – Caricatore WiFi per sonda 

   Art. 04 – Borsa ATL 

   Art. 05 – Custodia per Tablet 

   Art. 06 – Magellano ECG Intracavitario 
 
 
Sonda Ecografica Wireless CERBERO 4.0 BMatrixSound  - CARDIO 2,5–5,0 MHz - LINEARE 7,5-10,0 MHz - CONVEX 3,2-5,0 MHz  
Color Doppler - 256 Elementi  
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
Tablet Android ultima generazione  
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
  

ALLEGATO 2



 ATL S.r.l. 
 Sede legale: Via Morazzone, 21 -22100 Como 

 Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 – 20057 Assago (MI) 
 P.IVA 10774630965 
 Tel. +39 02 96847499 – E-mail: info@atlmilano.com  

Art. 01 
Sonda Ecografica Wireless CERBERO 4.0 - B-MATRIXSOUND CARDIO 2,5–5,0 MHz - LINEARE 7,5-10,0 MHz + CONVEX 3,2-5,0 MHz   
Color Doppler – 256 Elementi 

Sistema di scansione: Elettronico Optional: Sistema GPS e Guida Biopsia 

Modalità d’immagine: B, B/M, B+Color, B+PDI, B+PW, 
B+Color+PW (solo sulla convex) 
Double Screen in real time 

Biopsia e marker: Guida Biopsia Virtuale (In-plane – Out-plane) 
posizione del Marker regolabile (Up/Down - 
Left/Right) 

Frequenza: Lineare: 7,5 MHz - 10,0 MHz in armonica 

Convex: 3,2 MHz - 5,0 MHz in armonica 
Cardio: 2,5 MHz - 5,0 MHz in armonica 

Scala di grigi 

immagine: 
256 livelli 

Visualizzazione degli indici meccanici e termici MI (Mechanical Index) e 

TI (Thermal Index) 

Memorizzazione delle 
immagini: 

Terminali intelligenti per l’utilizzo di dispositivi di 
archiviazione (telefoni cellulari, tablet, Notebook) 

Guadagno generale: 30 dB ÷ 105 dB TGC curva dei guadagni con 

8 punti di regolazione 

Formato immagini e 

video: 
DICOM – JPEG – MP4 

Range Dinamico: 40 dB ÷110 dB Misure: Lunghezza-Angolo-Circonferenza-Profondità-
Volume 
Pan-zoom imaging/measure pre-post processing 
Convex solo con il preset ostetrico: GA (CRL-BBD-
GS-FL-HC-AC), EFW (BDL-FL), LMP 

Fuochi: 2 Fuochi (Lineare) 
1 Fuoco (Convex & Cardio) 

Misure M-Mode: Frequenza Cardiaca [bpm] – Distanza [mm] – 
Tempo [s] LVID 

Enhance: 0÷4 (Denoise) Batteria: Ricaricabil i integrate 2 X 3,8 V 2600 mAh 9,88 
Wh. Batteria al Litio a d alta capacità 

Profondità scansione 
regolabile: 

Lineare: 20 – 40 – 60 - 100 mm 
Convex: 90 - 160 - 220 - 305 mm 
Cardio: 90 – 120 – 140 – 160 mm 

Consumo energetico: 10 W (unfreeze) / 4 W (freeze) 

Piede della sonda: Lineare: 25 mm 
Convex:  R45 
Cardio: R45 

Grado di protezione 
ai liquidi: 

IP-68 

Cine Loop: Automatico / manuale (frame by frame) 
regolabile 100 - 200 - 500 - 1.000 frame 

Durata della batteria: circa 8 ore di scansione - 72 ore in stand-by 
Se collegata al Device tramite cavo la sonda può 
lavorare con la batteria del Tablet/Smartphone   

Frame rate: 18 frame/secondo (Lineare /Convex) 

27 frame/secondo (Cardio) 
Ricarica delle 

Batterie: 
circa 90 minuti con caricatore wireless ad 

induzione oppure 45 minuti con cavo 

WiFi type: 802.11g/20MHz/5G/450Mbps Pulsante di 
regolazione 

on/off – freeze/unfreeze - Switch 
Lineare/Convex-Cardio (Preset Cardiaco) 

Preset: N°2 Preset personalizzabili USER1 – USER2 
Lineare:  Muscolo scheletrico - Tiroide – Parti 
Molli - Pediatrico - Vascolare - Carotide – Seno 
– Nervi-  Flusso Sanguigno - Estetica 
Convex:   Addome - Ginecologico - Ostetrico - 
Cardiaco - Urologia – Rene - Polmone 
Attivando il preset Cardiaco si attiva la 
sonda Cardio 

Il Preset polmonare è ottimizzato per evidenziare gli artefatti 
comunemente osservati nell'imaging polmonare e consente di 

identificare automaticamente le linee B o “code di cometa” 

 

Dimensioni: 125 x 55 x 25 mm 

Peso : 140 g 

Monitor: SmartPhone, Tablet e Windows Surface 

Sistemi Operativi: iOS, Android e Windows 

Color Doppler - Power Doppler - Doppler Pulsato 

Frequenza: Lineare:7,5 MHz-10,0 MHz in armonica–Convex:3,2 MHz-Cardio:2,5 MHz |Guadagno colore: 0÷100 | PRF regolabile | Steer solo Lineare  

Doppler Pulsato 

Volume campione: regolabile | angolo doppler: 360° | linea di base regolabile | real time b+pw | misure: velocità [cm/s] - frequenza cardiaca [bpm] - 
ps [cm/s] - ed [cm/s] s/d - indice di resistenza ri [cm/s] – profondità [mm] –  WF: 0 ÷ 15 

CALCOLO AUTOMATICO: tamean [cm/s] - fl [ml/min] -  diametro [mm] - ps [cm/s] - ed [cm/s] s/d - indice di resistenza ri [cm/s] 

 
 

ALLEGATO 2



 ATL S.r.l. 
 Sede legale: Via Morazzone, 21 -22100 Como 

 Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 – 20057 Assago (MI) 
 P.IVA 10774630965 
 Tel. +39 02 96847499 – E-mail: info@atlmilano.com  

Art. 02 
 

Tablet Android  Wi-Fi  

Specifiche tecniche:  
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 

 
Art. 03 

 
Caricatore WiFi per sonda 

 

 
  

ALLEGATO 2



 ATL S.r.l. 
 Sede legale: Via Morazzone, 21 -22100 Como 

 Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 – 20057 Assago (MI) 
 P.IVA 10774630965 
 Tel. +39 02 96847499 – E-mail: info@atlmilano.com  

Art. 04 

 

Borsa con tracolla ATL 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 

 

 
Art. 05 

 

Custodia per Tablet 

 
 

  

 

 

 

  

  

ALLEGATO 2



 ATL S.r.l. 
 Sede legale: Via Morazzone, 21 -22100 Como 

 Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 – 20057 Assago (MI) 
 P.IVA 10774630965 
 Tel. +39 02 96847499 – E-mail: info@atlmilano.com  

Art. 06 

 

 

 
Magellano è il sistema di rilevazione del tracciato ECG intracavitario e di superficie, con trasmissione Bluetooth 
per la navigazione del corretto posizionamento del catetere centrale venoso, tramite la visualizzazione per l’

individuazione dell’onda P massimale e del complesso QRS. 

Il segnale ECG viene rilevato da un sistema Android, smartphone o tablet, in tempo reale e con una estrema 
qualità del segnale. La visualizzazione può essere gestita anche in velocità di scorrimento, ampiezza e contrasto 
del segnale per garantire la massima visualità in qualunque condizione operativa. Magellano è costituito da un 

dispositivo di cattura del segnale ECG e trasmissione, al quale è collegato il cavo paziente da 4 terminali. 
Magellano può essere posizionato in zona sterile e protetto da un sacchetto sterile. L’app caricata sullo 

smartphone o sul tablet registra il segnale ECG e lo mostra in tempo reale sullo schermo. L’app ha anche la 

funzione di memorizzazione del segnale ECG, dei dati paziente e la stampa della registrazione o l’invio in 

formato PDF verso un server esterno od un indirizzo e-mail. tutte le registrazioni restano nella memoria dello 

smartphone o tablet con un database dedicato per ogni singolo paziente. Il dispositivo è alimentato da 2 batterie 
AA sia monouso che ricaricabili, che possono essere sostituite in qualunque momento anche durante la 
registrazione.  

Magellano è un sistema universale per la tip location che permette il collegamento di tutti i cavetti sterili presenti 
sul mercato:  
1. il collegamento diretto di cavetti intracavitari a coccodrillo con terminale tipo clip  

2. Il collegamento tramite switch di cavetti tipo DIN (Teleflex, BBraun, Vygon). Si evidenzia che grazie alla 
funzione doppia traccia, lasciando lo switch posizionato sul segnale intracavitario, basterà inserire il cavetto din 
nel connettore per attivare automaticamente la seconda traccia.  

3. Il sistema è collegabile anche a cavetti Bard dedicati al sistema sherlock tramite un cavetto a coccodrillo non 
sterile che si agganci al pin esposto del cavetto Bard. 

 

ALLEGATO 2



 ATL S.r.l. 
 Sede legale: Via Morazzone, 21 -22100 Como 

 Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 – 20057 Assago (MI) 
 P.IVA 10774630965 
 Tel. +39 02 96847499 – E-mail: info@atlmilano.com  

 
Specifiche tecniche 

Derivazioni possibili  I,II,II con cavo 4 elettrodi  

Connessione  Bluetooth (wireless type)  

Grado di protezione  EN 60601 (IEC-601-1), tipo CF  

Alimentazione, può essere sostituita durante la re-
gistrazione  

2 x 1,2 V batterie ricaricabili  
(o 2 x 1.5 V AA batterie alkaline)  

Intervallo dinamico  ±20 mV  

Variazione di offset DC  ±1000 mV  

Risposta in frequenza  0.05 Hz ... 250Hz  

Frequenza di campionamento  1000 - 4000 Hz  

Rilevazione pacemaker  Rilevazione Pacemaker a 8192 Hz  

Comandi  Interruttore di attivazione dell’ECG sul modulo di tra-
smissione  

Elettrodi  Gli elettrodi del paziente possono essere modificati 
indipendentemente uno alla volta  

Risoluzione A/D  16 bit  

Impedenza di ingresso  ≥100 MΩ  

Dimensioni  125 x 70 x 33 mm  

Peso  ~ 140 g  

CND  Z120503  

RDM  2101695  

 
 

  

ALLEGATO 2



 ATL S.r.l. 
 Sede legale: Via Morazzone, 21 -22100 Como 

 Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 – 20057 Assago (MI) 
 P.IVA 10774630965 
 Tel. +39 02 96847499 – E-mail: info@atlmilano.com  

Offerta Economica 20250730-02: 

 

Prezzo di listino iva esclusa Prezzo a Voi Riservato 

Articolo 1:  Sonda Ecografica Wireless CERBERO 4.0 - BMATRIXSOUND CARDIO 2,5–5,0 MHz - 
LINEARE 7,5-10,0 MHz + CONVEX 3,2-5,0 MHz   Color Doppler – 256 Elementi  

€ 6.400,00 € 3.250,00 

Articoli 2/3/4/5:  Tablet Android ultima generazione, con software per ECG intracavitario e per la 
visualizzazione ecografica con trasmissione Wi-Fi 5 GHz B/Color/Pw, Basetta a carica 
induttiva, Borsa ATL con tracolla e Custodia 

 € 450,00 

Articolo 6:  Magellano ECG intracavitario  

 € 3.850,00 

 

ARTICOLO Prezzo Unitario Q.tà  Importo 

Totale 

CERBERO4.0  € 3.250,00 1 € 3.250,00 

ART. 124 IVA 5% :   € 162,50 

MAGELLANO ECG € 3.850,00 1 € 3.850,00 

ART. 124 IVA 5% :   € 192,50 

TABLET Android + ACCESSORI € 450,00 1 € 450,00 

IVA 22% :   € 99,00 

Totale :   € 8.004,00 

 
• Tutti gli aggiornamenti futuri del software sono completamente gratuiti. 
• Per l’utilizzo degli ecografi non è previsto alcun costo aggiuntivo. 

 
CONDIZIONI GENERALI DI FORNITURA 
Consegna:  
Entro 20 gg. dalla firma, salvo diverso accordo scritto fra le parti, previo accordo con il Responsabile del Servizio 
Interessato 

Pagamento: da concordare Bonifico Bancario 
IBAN: IT42U0623001616000015080187 
Spedizione – Imballo: compresi 
Garanzia: Full Risk 
Validità presente offerta:  
30 giorni, salvo proroga scritta, ferma restando l’accettazione delle condizioni generali di contratto con le modalità 
sopra indicate. 
 
A disposizione per ogni eventuale ulteriore chiarimento, ci è gradito porgere distinti saluti. 
     
                                       Timbro e firma per accettazione 
 
 
 
  

ALLEGATO 2



 ATL S.r.l. 
 Sede legale: Via Morazzone, 21 -22100 Como 

 Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 – 20057 Assago (MI) 
 P.IVA 10774630965 
 Tel. +39 02 96847499 – E-mail: info@atlmilano.com  

ALLEGATO 01 – Offerta n. 20250730-02 
Modulo richiesta dati e privacy 
Per facilitare e velocizzare quanto richiesto, si richiedono qui di seguito gentilmente i dati per la fatturazione e 
spedizione dei prodotti. 
 
Dati anagrafici per la Fatturazione: 

Nome Cognome / 
Ragione Sociale 

 

Indirizzo:  CAP  

Città  

P.IVA:  

Codice fiscale  

Numero di telefono:  

E-mail:   

E-mail (Pec):   

Codice SDI:  

 
DATI spedizione 
 

Nome Cognome / 
Ragione Sociale 

 

Persona di 
riferimento: 

 

Indirizzo:  

Città  CAP:  

Numero di telefono:  

E-mail:   

Altri dati utili:  

 
Ai sensi del Regolamento UE 679/2016 si informa che i Vostri dati potranno essere trattati anche mediante l’utilizzo di e-mail per informarVi 
sulle nostre iniziative o dare seguito a comunicazioni inerenti le prestazioni richieste. Con firma apposta in calce il sottoscritto attesta il 
proprio libero consenso all’invio di comunicazioni per via e-mail o altra formula, per gli scopi e con le modalità sopra elencate. Ricordiamo 
inoltre è possibile chiedere in qualsiasi momento la cancellazione o la modifica dei dati stessi ai sensi di quanto previsto dal Regolamento 
in materia di Privacy scrivendo all’indirizzo mail info@atlmilano.com 
 

     
     …………………………………………………………..     firma per accettazione 
 
 

 

  

ALLEGATO 2



 ATL S.r.l. 
 Sede legale: Via Morazzone, 21 -22100 Como 

 Sede Operativa: Via Cascina Venina, 7 – 20057 Assago (MI) 
 P.IVA 10774630965 
 Tel. +39 02 96847499 – E-mail: info@atlmilano.com  

Informativa sul trattamento dei dati personali ai sensi dell’art. 13 del Regolamento UE 2016/679 in 
materia di protezione dei dati personali.  
La presente Informativa Le viene resa, ai sensi dell’art.13 del Regolamento UE 2016/679 sulla Protezione dei Dati, 
in relazione ai Suoi dati personali di cui ATL srl con sede in via Morazzone, 21 – 22100 Como, in qualità di Titolare 
del trattamento, entrerà in possesso per effetto delle finalità di cui al punto 3. Per trattamento di dati personali si 
intende qualsiasi operazione o insieme di operazioni, compiute con o senza l'ausilio di processi automatizzati e 
applicate a dati personali o insiemi di dati personali, anche se non registrati in una banca di dati, come la raccolta, 
la registrazione, l'organizzazione, la strutturazione, la conservazione, l'elaborazione, la selezione, il blocco, 
l’adattamento o la modifica, l’estrazione, la consultazione, l’uso, la comunicazione mediante trasmissione, la 
diffusione o qualsiasi altra forma di messa a disposizione, il raffronto o l'interconnessione, la limitazione, la 
cancellazione o la distruzione.  
Il trattamento potrà essere svolto in via manuale (es: raccolta moduli cartacei) o in via elettronica o comunque con 
l’ausilio di strumenti informatizzati o automatizzati.  
Secondo la normativa indicata, il trattamento dei Suoi dati personali sarà improntato ai principi di correttezza, liceità 
e trasparenza e di tutela della Sua riservatezza e dei Suoi diritti.  
Le forniamo, quindi, le seguenti informazioni:  
 
1. FONTE DEI DATI PERSONALI: I dati personali di cui ATL srl sarà in possesso sono raccolti direttamente 
dall’interessato all’atto della compilazione della presente scheda; 
 
2. TITOLARE DEL TRATTAMENTO: Il titolare del trattamento è ATL srl con sede in via Morazzone, 21 – 22100 
Como; 
 
3. FINALITÀ DI TRATTAMENTO DEI DATI E BASE GIURIDICA: Il trattamento dei Suoi dati, raccolti ed 
archiviati in relazione alla compilazione della presente scheda, ha come base giuridica il suo consenso ed è 
effettuato per le seguenti finalità: gestione e ottimizzazione del processo di fatturazione contabile. 
 
4. DESTINATARI DEI DATI: i Suoi dati saranno trattati unicamente da ATL srl. 
I Suoi dati non saranno in alcun modo oggetto di diffusione. I Responsabili e gli Incaricati del trattamento in carica 
sono puntualmente individuati nel Documento sulla Privacy, aggiornato con cadenza periodica.  
 
5. TRASFERIMENTO DEI DATI ALL’ESTERO: i dati raccolti non saranno oggetto di trasferimento all’estero (area 
SEE). 
 
6. PERIODO DI CONSERVAZIONE: I dati raccolti verranno conservati per un arco di tempo non superiore al 
conseguimento delle finalità per le quali sono trattati (“principio di limitazione della conservazione”, art.5, GDPR) o 
in base alle scadenze previste dalle norme di legge. La verifica sulla obsolescenza dei dati conservati in relazione 
alle finalità per cui sono stati raccolti viene effettuata periodicamente. 
 
7. DIRITTI DELL’INTERESSATO: L’interessato ha sempre diritto a richiedere al Titolare l’accesso ai Suoi dati, la 
rettifica o la cancellazione degli stessi, la limitazione del trattamento o la possibilità di opporsi al trattamento, di 
richiedere la portabilità dei dati, di revocare il consenso al trattamento facendo valere questi e gli altri diritti previsti 
dal GDPR tramite semplice comunicazione al Titolare inviando una mail all’indirizzo : info@atlmilano.com. 
L‘interessato può proporre reclamo anche a un’autorità di controllo. 
 
8. MODALITÀ DI TRATTAMENTO DEI DATI: I dati personali da Lei forniti, formeranno oggetto di operazioni di 
trattamento nel rispetto della normativa sopracitata e degli obblighi di riservatezza cui è ispirata l’attività del 
Titolare. I dati verranno trattati sia con strumenti informatici sia su supporti cartacei sia su ogni altro tipo di 
supporto idoneo, nel rispetto di adeguate misure tecniche ed organizzative di sicurezza previste dal GDPR. 
 
 
 
Data, _________________________ Firma ________________________________  

ALLEGATO 2


	DETRGNUM: 2489
	DETRGDAT: 12/11/2025
	DETRSNUM: 453
	DETRSDAT: 10/11/2025
		2025-11-06T11:47:39+0100
	FLAVIO IACOANGELI


		2025-11-10T16:45:32+0100
	SILVIA SERGIO


		2025-11-10T16:46:24+0100
	SILVIA SERGIO


		2025-11-10T17:18:38+0100
	SILVIA SERGIO


		2025-11-11T09:37:29+0100
	STEFANIA DI CARLO




